
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.02.2019 г. № 60
г.Исилькуль

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги

Рассмотрев предоставленный отделом архитектуры и градостроительства
Администрации Исилькульского муниципального района проект
административного регламента предоставления муниципальной услуги, в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,
руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района,
Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в
уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке» (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района А.И. Лямзин


	Об утверждении административного
	регламента предоставления 
	муниципальной услуги  
	Рассмотрев предоставленный отделом архитектуры и 
	1. Утвердить административный регламент предостав
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постанов
	Глава
	муниципального района                            

